MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 13 dias do mês de setembro do ano de 2017, às 7h50, na sala da Coordenação dos
Professores do Ensino Médio da Escola Agrícola de Jundiaí, deu-se o sorteio da ordem de
apresentação da prova didática, estando presentes: André Stuwart Wayland Torres Silva –
Docente Supervisor do Concurso; Albérico Teixeira Canário de Souza – Membro Presidente
da Banca; Augusto Jorge de Macedo – Candidato; Danielle de Oliveira Nunes Vicente –
Candidata; Edvan Pontes de Oliveira – Candidato; Johnatan da Silva Costa – Candidato;
Pedro Henrique Oliveira Pantoja – Candidato e Valdemiro Severiano Júnior – Candidato.  A
Comissão Examinadora procedeu a abertura do envelope, contendo a ficha com o nome
completo dos candidatos e respectivos números de identificação, quais sejam:

Nº de
Identificação Nome do Candidato

10072 Augusto Jorge de Macedo
10067 Danielle de Oliveira Nunes Vicente
10016 Edvan Pontes de Oliveira
10078 Francisco Pereira de Andrade
10073 Johnatan da Silva Costa
10005 Pedro Henrique Oliveira Pantoja
10080 Valdemiro Severiano Júnior

O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1º) 10080, 2º) 10072, 3º) 10073,
4º) 10016, 5º) 10067, 6º) 10078 e 7º) 10005.
Sem nada mais a tratar, eu, Albérico Teixeira Canário de Souza, presidente da Comissão
Examinadora, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do
concurso.

Macaíba - RN, 13 de setembro de 2017.

_____________________________
Wicliffe de Andrade Costa

PRESIDENTE

____________________________
Francisco Carlos Oliveira de Sousa

1o EXAMINADOR

_____________________________
Artemilson Alves de Lima

 HORA DE AFIXAÇÃO DA ATA NO QUADRO DE AVISOS

9:00h